
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 6/2011 
 
 

   

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão de Seleção para o curso de Doutorado em Ecologia (Edital 01/2012) 

integrada pelos Professores PROF. GUARINO RINALDI COLLI (grcolli@unb.br) – ZOO, PROF. 

ALDICIR OSNI SCARIOT (aldicir@gmail.com) - Embrapa, PROF. JOHN DU VALL HAY 

(jhay@unb.br) - ECL e PROFA. LUDMILLA AGUIAR (ludmillaaguiar@unb.br) - ZOO - Suplente 

para, sob a presidência do primeiro, avaliar e selecionar candidatos ao curso de Doutorado em 

Ecologia. 

 

 

Brasília, 30 de agosto de 2011 

 

 

 
 

Profa. Ivone Rezende Diniz 

Coordenadora 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 

C/C: PROF. GUARINO RINALDI COLLI (ZOO), PROF. ALDICIR OSNI SCARIOT (EMBRAPA), 

PROF. JOHN DU VALL HAY (ECL), PROFA. LUDMILLA AGUIAR (ZOO - SUPLENTE). 

mailto:grcolli@unb.br

